2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 апреля 2019 года

	№
	97/825-4

	г. Андреаполь

О порядке предоставления помещений, пригодных для проведения агитационных мероприятий в форме собраний на выборах
депутатов Собрания депутатов Андреапольского района
Тверской области шестого созыва
1. В соответствии со статьями 24, 26, 53 Федерального закона
от 12.06.2012 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
статьями 20, 22, 46, 50 Избирательного кодекса Тверской области
от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии
Тверской области от 04.04.2008 №01-13/425 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования
Тверской области «Андреапольский район» на территориальную избирательную комиссию Андреапольского района», территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:
2. Утвердить Порядок предоставления помещений, пригодных для проведения агитационных мероприятий в форме собраний на выборах депутатов Собрания депутатов Андреапольского района Тверской области шестого созыва (прилагается).
3. Направить настоящее постановление Главе Андреапольского района для доведения до сведения органов местного самоуправления и подведомственных организаций.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

4. избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко